
Município de Santa Cruz do Sul

DECRETO N° 7.478, DE 02 DE JULHO DE 2008.

NOMEIA OS MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO
CIPUR CENTRO DE PESQUISAS E QUALIDADE URBANA E
RURAL DE SANTA CRUZ DO SUL.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1o - São nomeados como membros titulares e suplentes do Centro de
Pesquisas e Qualidade Urbana e Rural de Santa Cruz do Sul - CIPUR, as seguintes
pessoas:

ALEXANDRE DOTTO, como membro titular, em substituição a Paulo
Rutkowsky, representante da Secretaria Municipal de Saúde;

MILTON ROBERTO KELLER como membro titular, em substituição a Luiz
Carlos Schneider, representante da UNISC;

ROSI CRISTINA ESPÍNDOLA SILVEIRA, como membro suplente, em
substituição a Heleniza Ávila Campos, representante da UNISC.

Art. 2o- Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Santa Cruz do Sul, 02 de julho de 2008.

Registre-se, p

CARLOS

Secretário Muni

•M-—
HELENA HERMA

Prefeita Municipal

cumpra-se

TO HAAS

Administração


